
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
 

Článek I. 
 
Smluvní strany : 
Město Jičín 
se sídlem: Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
IČ: 00271632 
Zastoupené starostou JUDr. Janem Malým 
(dále jen „přejímající“) 

a  

Technické služby města Jičína 
se sídlem: Jičín, Textilní 955 
IČ: 64814467 
Zastoupené ředitelem ing. Čeňkem Strašíkem 
(dále jen „předávající“) 

 
uzavírají tuto smlouvu o  bezúplatném převodu podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
 
 

Článek II. 
1. Předávající touto smlouvu předává přejímajícímu bezúplatným převodem následující movité věci:  

 
 
Název       Počet                         Rok pořízení 
- Mobilní informační panely             10 ks                     2020 
- Statické informační panely             10 ks                     2020 

vše v účetní hodnotě 696.470,-Kč vč DPH. 
 

 
2. Vzhledem k tomu, že poskytovatel dotace - MMR, jež měla být použita v rámci akce 

„Infrastruktura cestovního ruchu – informační panely“ na nákup informačních panelů, nepovolil 
změnu v osobě příjemce (z města na Technické služby města Jičína), ale mezitím z důvodu 
dodržení plánovaných termínů akce již byly učiněny právní jednání – postoupení kupní smlouvy 
na dodávku a montáž informačních panelů na Technické služby města Jičína, které tak, i 
s ohledem na činnosti této příspěvkové organizace vymezené její zřizovací listinou, nemohou být 
jejich vlastníky, je uzavírána mezi smluvními stranami tato smlouva o bezúplatném převodu. 

 
Článek III. 

1. Předávající a přejímající se dohodly, že majetek se převádí bezúplatně.  
2. O předání bude sepsán protokol o předání a převzetí, který se stane nedílnou součástí této 

smlouvy.  
 
 

Článek IV. 
1.   K uzavření této smlouvy dala souhlas Rada města Jičína na svém 80. jednání dne 12.5.2021  
       
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v pl. znění. Zveřejnění zajistí Město Jičín. 
 
 
V Jičíně dne         V Jičíně dne  
 
 
 
 
………………………………     …………………………….. 

předávající                   přejímající  


